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Yli 60 erilaista ruoho- ja yrttikasvia Baijerin Voralpenlandista. Kasvit on kuivattu ja pelletöity.  Lopputulok-
sena on puhdas, korkealuokkainen ja ravintoarvoiltaan monipuolinen karkearehu.  Sopii erityisen hyvin 
vanhojen hevosten ruokintaan sekä hevosille, joilla on home-, heinä- tai vilja-allergioita. Laihat tai ka-
viokuumeherkät hevoset hyötyvät erityisesti tästä laadultaan virheettömästä ja hyvin sulavasta karkeare-
husta. Alhainen valkuaispitoisuus sopii erityisesti alkuperäisrotuisille hevosille. Suosittu myös jyrsijäpiireis-
sä!    

Alppiniittyjen sato rehusäkissä 
·         Luonnonmukainen karkearehuvaihtoehto 
·         Sisältää yli 60 erilaista kivennäispitoista ruoho- ja yrttikasvia 
·         Vähän valkuaista, ja sokereita 
·         Kuivattu heti sadonkorjuun jälkeen 
·         Pölytön 
·         Sisältää paljon kuituja 
·         Isot, 18 mm Ø pelletit 

Pre Alpin on täysin luonnonmukainen ja puhdas karkearehu, jossa on yli 60 erilaista ruoho- ja yrttikasvia 
Baijerin Voralpenlandista. Erityisen sadonkorjuumenetelmän ansiosta ravintoaineita heikentävää jälkikäy-
mistä ei tarvita; kasvien lehdet ja siemenet saadaan talteen ilman korjuutappioita.  Näin syntyy puhdas ja 
korkealuokkainen tuote. Vielä pelletöinnin jälkeenkin kasvien rakenteet ovat tunnistettavissa. Lämminil-
makuivatus vähentää homeen ja homeen myrkyllisten aineenvaihduntatuotteiden muodostumista.  Nämä 
ovat huonolaatuisissa heinissä ja säilöheinissä usein esiintyviä ongelmia.  Homeet, epäpuhtaudet ja pöly 
ovat erityisen haitallisia hevosille, joilla on hengitystieoireita, allergioita tai herkkä ruoansulatus. Pre Alpin 
soveltuu myös alkuperäisrotuisille ja valkuais- tai sokeriyliherkille hevosille. 

Vanhojen tai hammasongelmista kärsivien hevosten karkearehun tarve voidaan tyydyttää liottamalla Pre 
Alpin veteen. Pre Alpinia voidaan käyttää yksinomaisena karkearehuna taikka pienempinä määrinä paran-
tamaan ravintoarvoiltaan muuta, heikkolaatuista heinää tai säilöheinää. Pre Alpin soveltuu myös korvaa-
maan väkirehuruokinnan niillä hevosilla, joiden energiantarve on vähäinen tai joille viljat eivät sovellu. So-
pii myös laihojen hevosten lihottamiseen ja kaviokuumeherkille hevosille. Alhainen valkuaisen määrä sopii 
hyvin alkuperäisrotuisille hevosille. Hyödyt hevosen ruoansulatukselle ja ravintoaineiden saannille saavute-
taan jo syöttämällä 2 kg Pre Alpinia päivässä.  
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InfoRuutu Pre Alpin Wiesencobs 
 
Pelletöity karkearehu hevosille ja poneille. 

Pakkaus: 
Paperisäkki 25 kg 

    
 
    
Ravintoainekoostumus:  Kivennäiset:  
Raakavalkuainen 8,6 % Kalsium 0,76 % 
Raakakuitu 28,6 % Fosfori 0,20 % 
Tuhka 7,6 % Magnesium 0,21 % 
SRV 5,17 % Natrium 0,05 % 
Sulava energia DE 8,87 MJ/kg Kalium 1,30 % 
Fruktaani 3,1 %   
Kosteus 6,6 % Rasvaliukoiset vitamiinit per kg: 
  Beetakaroteeni 63,3 mg 
Hivenaineet per kg:   E-vitamiini 67,8 mg 
Rikki 1347 mg   
Rauta  721 mg   
Sinkki 33,1 mg   
Mangaani 114 mg   
Kupari   8,4 mg   
    
    
    
    
    
Ruokintasuositus:    
1-2 kg vuorokaudessa korvaamaan osan karkearehusta tai ainoana karkearehuna 
1-1,5 kg jokaista 100 elopainokiloa kohden. 
 
Analyysiarvot ovat keskimääräisiä, koska tässä puhtaassa luonnontuotteessa voi esiintyä arvojen pieniä 
vaihteluita. 
 
 


